

Kainuun edunajaminen

MH § 3

Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on Kainuun aluekehityksen tilannekuvan ja edunajamisen linjausten pohjalta käydä keskustelua maakunnan edunajamisen ajankohtaisista asioista.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat pysyvinä asiantuntijoina kansanedustajat Tuomas Kettunen, Merja Kyllönen ja Raimo Piirainen, Vihreiden puoluevaltuuston puheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen ja Kainuun hyvinvointialueen valmistelujohtaja Timo Korhonen.

1) Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston metsätyöryhmä

Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston toimintastrategiaa päivitettiin syksyllä 2021 laajentamalla edunvalvonnan painopisteitä ja mm.perustamalla erityinen metsätyöryhmä vaikuttamaan EU:n säädösvalmisteluun, joilla on vaikutuksia IP-alueen metsäsektoriin ja sitä kautta aluekehitykseen. IP-yhteistyön puheenjohtajuus on 2022 Kainuulla ja siten em. työryhmän puheenjohtajana toimii maakuntajohtaja Pentti Malinen.

Metsätyöryhmän tavoitteena on tuoda EU-tason säädösten valmisteluun ja päätöksentekoon aluetason (IP-alueen ja sen maakuntien) näkökulma. Erillisliitteenä on metsätyöryhmän tavoitteita ja toimintalinjauksia kuvaava esitys sekä kannanottotiivistelmät REDIII- ja LULUCF -asetusesityksiin. Em. aiheista työryhmä on järjestänyt Teams-tapaamiset MEP:ien Nils Torwaldsin ja Ville Niinistön kanssa. Työryhmä jatkaa vaikuttajatapaamisia ja valmistelee näiden pohjalta tausta-aineistoja ja tarvittaessa yksityiskohtaisempia kannanottoja.

Työryhmä kokoaa lisäksi saatavilla olevaa tilasto- ja suunnitelmätietoa IP-alueen maakunnista.

Erillisliite nro: 1

2) Kainuun hyvinvointialueen valmistelun tilanne

Valmistelujohtaja Timo Korhonen alustaa asiasta. Hyvinvointialueen vate on järjestänyt virtuaalisen kuntakierroksen ja julkaissut tiedotuslehden. Kuntakierroksen esitysaineisto on erillisliitteenä ja tiedotuslehti on alla olevassa verkko-osoitteessa.

https://sote.kainuu.fi/sites/sote.kainuu.fi/files/documents/library/2022-01/Kainuun%20hyvinvointialueen%20tiedotelehti%201_2022.pdf

Erillisliite nro: 2 (Kainuun hyvinvointialueen valmistelu.
Kuntakierrokset tammikuu 2022)

3) Ensimmäiset ehdotukset sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön saatavuuden ja riittävyyden varmistamiseksi

Sosiaali- ja terveysministeriön tiedotteeseen 14.1.2022 mukaan poikkihallinnollinen työryhmä on saanut valmiiksi ensimmäiset kannanotot ja ehdotukset sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden turvaamiseksi sekä lyhyellä että pidemmällä aikavälillä. Lisätietoa asiasta on verkko-osoitteessa:

<https://valtioneuvosto.fi/-/1271139/ensimmaiset-ehdotukset-sosiaali-ja-terveydenhuollon-henkiloston-saatavuuden-ja-riittavyyden-varmistamiseksi>

4) Liikennehankkeiden edunajamisen ajankohtaista

Tarkastellaan valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman ja tilannekuvan toimeenpanoa.

Todetaan TEN-T:n valmistelutilanne. Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman työryhmä kokoontuu 11.2.2022.

5) Asiantuntijoiden ajankohtaiskatsaukset

6) Muut mahdolliset asiat

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa ajankohtaisinformaation ja käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua.

Maakuntahallitus:

Merkittiin, että kohdassa 2 Kainuun hyvinvointialueen valmistelujohtaja Timo Korhonen esitteli valmistelun tilannetta.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
